S24497P18SMM Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S24497P18SMM Mtoa Laird Technologies - Antennas Mgawanyiko wa Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU S24497P18SMM
MTENGENEZAJI Laird Technologies - Antennas
MAELEZO RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 1538 pcs
KARATASI YA DATA
VSWR 2
KUONDOLEWA Cable (457mm) - SMA Male
MFULULIZO -
KURUDI KUPOTEZA -
NGUVU - MAX 10W
UFUNGAJI Bulk
IDADI YA BENDI 2
AINA YA KUINUA Bracket Mount
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
ULINZI WA INGRESS -
UREFU (MAX) 1.500" (38.10mm)
PATA 7dBi
MZUNGUKO WA MZUNGUKO 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
KIKUNDI CHA FREQUENCY UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUENCY (KITUO / BAND) 2.4GHz, 5.4GHz
VIPENGELE -
MAELEZO YA KINA 2.4GHz, 5.4GHz Wi-Fi, WiMax™ Panel RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz 7dBi Cable
(457mm) - SMA Male Bracket Mount
MAOMBI Wi-Fi, WiMax™
AINA YA ANTENNA Panel
S24497P18SMM
Nambari ya Sehemu: S24497P18SMM
Mtengenezaji / Brand: Laird Technologies - Antennas
Maelezo ya bidhaa RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 1538 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S24497P18SMM.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa S24497P18SMM
S24497P18SMM.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
S24493TS60RSM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 60"
Katika hisa:  1446 pcs
RFQ
S24497P36RSM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Katika hisa:  1569 pcs
RFQ
S24497P36NM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Katika hisa:  1248 pcs
RFQ
S24497P79NM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 79"
Katika hisa:  1446 pcs
RFQ
S24497P12RSM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Katika hisa:  1546 pcs
RFQ
S24497P12NM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Katika hisa:  1384 pcs
RFQ
S24497P36TNM
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 18"
Katika hisa:  1644 pcs
RFQ
S24497P36NF
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Katika hisa:  1671 pcs
RFQ
S24493TS36RTN
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Katika hisa:  1282 pcs
RFQ
S24496PC120RTN
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 120"
Katika hisa:  1015 pcs
RFQ
S24497P12NF
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 12"
Katika hisa:  1438 pcs
RFQ
S24497P36RTN
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 2.4/5.4GHZ PANEL CAB 36"
Katika hisa:  1649 pcs
RFQ